ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

24 июля 2013 года № 6704-м

«О внесении изменений в постановление мэра города от 29.05.2013 № 4563-м»

В соответствии с Законом Астраханской области «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Астраханской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление мэра города от 29.05.2013 № 4563-м «Об упразднении частей топонимических объектов на территории г. Астрахани» внести следующие изменения:

1.1. Пункт 4 исключить.

1.2. Пункт 5 считать соответственно пунктом 4.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

2.2. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте администрации города.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ